
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

48 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

15 жовтня 2024 року         № 2810 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 820 від 12.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам 

бойових дій Другої світової війни 1941-1945 років»; 

- № 840 від 23.09.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 841 від 23.09.2024 року «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сім’ї загиблих (зниклих безвісті) 

ветеранів війни, Захисників і захисниць, які брали участь у воєнних діях під час 

воєнного стану на території України та воїнів-інтернаціоналістів»; 

 



- № 844 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бичкар 

О.М. на лікування»; 

- № 845 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Вишневській Т.В. на лікування»; 

- № 846 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленко О.Г. на лікування»; 

- № 847 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гаращенко О.В. на лікування батька»; 

- № 848 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Демик 

О.Г. на лікування дочки»; 

- № 849 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Денисенку 

М.О. на лікування»; 

- № 850 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Корнєвій 

Г.М. на лікування»; 

- № 851 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Лаштаєву 

С.В. на лікування»; 

- № 852 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Лебединець І.Г. на лікування»; 

- № 853 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Марченко 

Л.В. на лікування»; 

- № 854 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мельнику 

Є.В. на лікування»; 

- № 855 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Мельнику 

М.Д. на лікування»; 

- № 856 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Омельяненко Н.М. на лікування»; 

- № 857 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Савченко 

Ю.М. на лікування сина»; 

- № 858 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тищенку 

Г.І. на лікування»; 

- № 859 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хатьонці 

Г.В. на лікування»; 

- № 860 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Хорошевій В.П. на лікування»; 

- № 861 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Царуку 

І.В. на лікування»; 

- № 862 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко 

Л.М. на лікування»; 



- № 863 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Корнієнку 

М.П. на лікування»; 

- № 864 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ганженко 

В.Л. на лікування»; 

- № 865 від 26.09.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михайленко А.О. на вирішення соціально- побутових питань» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                                           


